
UCHWAŁA NR XXXII/312/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2017 r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2017 r.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 98D321F8-5E57-45B2-820F-3A20AAC9E176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/312/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2017 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 
16 listopada 2016 roku.

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2017 rok przeznaczono kwotę 60.000zł.

W ramach realizacji programu ogłoszono jeden konkurs.

W  konkursie ofert  uczestniczyło 14 organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy, które 
w sumie złożyły 27 projektów. Ze złożonych projektów 4 nie otrzymały dofinansowania. Dotacje przyznano na 
następujące projekty:

I.  Kultura i sztuka

1. Stowarzyszenie Przyjaciół w Czeczewie; tytuł: „Nowoczesna forma rękodzieła kaszubskiego’ – 1.000zł

2. KGW Kółko Rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich „HOPOWIANKI” ; tytuł „Nasza mała ojczyzna – 
w literaturze. Cykl spotkań z twórcami”– 1.500 zł.

3. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „NA KRAJU” w Rębie; tytuł: „Kaszubski Zespół Pieśni 
i Tańca Przodkowianie promują kulturę kaszubską na festiwalach w kraju i za granicą prezentują folklor za 
granicą”– 4.000 zł

4. Stowarzyszenie „Tacy Sami” w Przodkowie ; tytuł „Uśmiech dla wszystkich – organizacja imprezy  
kulturalnej ” – 4.000 zł

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Wydanie zbioru piosenek napisanych 
i wykonanych przez uczniów Zespołu szkół w Czeczewie i Śpiewaczy przy OSP Czeczewo”  - 2.000 zł

6. Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych „Jezioranki”; tytuł  „Biesiada Kaszubska”- 2.500zł

7. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „NA KRAJU” w Rębie; tytuł „Chcemë sã spòtkac - starszi 
z młodszima”  - 1.000 zł;

8. Fundacja Skansenu Pszczelarskiego w Żukowie; tytuł: „Hafty kaszubskie szkoły żukowskiej z Fundacji dla 
Oddziału Chirurgii Ogólnej PCZ w Kartuzach i/lub Publicznej Biblioteki w Przodkowie” - 0 zł

9. OSP w Tokarach; tytuł "Festyn integracyjny mieszkańców sołectwa Tokary z okazji 85-lecia straży OSP” – 
4.000 zł

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1. OSP Kłosowo; tytuł projektu „Wycieczka historyczna – przyrodnicza: Będomin – Frank-Pelplin  1.200zł.

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł „Z Redë do Rewë na kòłach” – 2.000zł

3. Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych „Jezioranki”; tytuł „Wycieczka turystyczno – krajoznawcza „Poznajemy 
Słowiński Park Narodowy” – 1.200 zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Spacer z historią - Gdańsk” – 2.270zł

5. Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych „Jezioranki”; tytuł „Klub Polskiego Podróżnika w Smołdzinie” – 
1.200 zł

6. Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Pomieczynie ; tytuł „Śladami II wojny światowej”  - 9.420 zł

7. OSP w Tokarach; tytuł „Mały podróżnik – poznaje bogaty świat zwierząt wodnych” – 2.710 zł

III. Kultura fizyczna , sport i rekreacja

Id: 98D321F8-5E57-45B2-820F-3A20AAC9E176. Podpisany Strona 1



1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Pierwsza pomoc podczas imprez 
rekreacyjnych i wycieczek turystycznych” – 1.000 zł.

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie; tytuł projektu „Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka” – 
1.500zł.

3. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Warsztaty taneczno - rekreacyjne” 
– 4.000zł.

4. OSP Kłosowo; tytuł projektu „Cykl imprez rekreacyjno – sportowych i kulturalnych w Kłosowie” – 2.000zł.

5. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Siatkówka plażowa na Kaszubach – Hejtus Cup 2017” – 0zł.

6. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Zajęcia z piłki siatkowej dla najmłodszych dzieci z Pomieczyna 
i okolic, jako aktywna forma spędzania czasu wolnego” – 4.500zł.

7. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł projektu „Wyjazd rekreacyjno – krajoznawczy 
„Wyprawa w góry stołowe” – 1.500 zł.

8. Pomorska Szkoła Walki Fighter w Chwaszczynie; tytuł „Sztuka Karate KYOKUSHIN drogą do wychowania 
i wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży” – 0 zł

9. Stowarzyszenie na rzecz Kultury kaszubskiej „NA KRAJU”; tytuł projektu „Jarosławc- téż nad najim 
mòrzã”  - 0 zł

10. Stowarzyszenie wrotkarskie Gdańskie Lwy w Gdańsku; tytuł „Warsztaty wrotkarskie” – 2.500 zł

11. Fundacja „Morena” w Borkowie; tytuł „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży 
w zapasach” – 3.000 zł

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 60 000 zł. Jedna organizacja Fundacja 
„Morena” w Borkowie  nie przystąpiła do podpisania umowy. Pozostałe Wszystkie organizacje zrealizowały 
swoje projekty  i rozliczyły prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji programów 
zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, instruktorzy, 
terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio uczestniczyło około 
1540 osób, w tym 100 osób niepełnosprawnych.

Id: 98D321F8-5E57-45B2-820F-3A20AAC9E176. Podpisany Strona 2




